31,80
3
5
,0
0
20,5
62,40 93,00
40,80

Difusor ABI 3 vías 800 mm de longitud, 20,5 mm de ancho de ranura con 2 remates; con deflectores
de nylon negro; chapa equalizadora, kit de fijación K7; ejecución estándar, acabado RAL9016 30% brillo
Ejemplo de pedido:
Ejemplo pedido unión esquina difusor ABI:
1
2 Unión en esquina
G Para identificar unión en esquina
Número de vías3
1F 1 vía
2 vías
3 vías
2F
3F
Longitud dimensión interior unión esquina4
Longitud en (mm) (con cuatro digitos)
Longitud estándar 200 mm
Código: ABIG3F0200PT0-DCK7.31
Unión esquina para difusor ABI 3 vías 200 mm de longitud, 20,5 mm de ancho de ranura, sin remates
laterales, con tapas ciegas lacadas en RAL 9005
G 1F 0200 P3 31T0 XXK6DC -
2 3 4 6 10987
ABI
1 5
- .
Modelo difusor
ABI Difusor lineal oculto
Ancho de ranura5
P3 20,5 mm (Acabado estándar
monobloque)
Cantidad de piezas de remate
T0 Sin remates
Con un remate en extremo difusor
Con dos remates en extremo difusor
T1
T2
6
Tapa ciega ranuras
D0 Sin tapa ciega
Pintado RAL9005 (acabado estándar)
Para RAL diferente del estándar RAL DC=RAL ABI
DC
7
Perfil de fijación8
K7 Difusor completo con 2 perfiles laterales
(para instalación en techos de yeso con
enrasado) de aluminio en bruto
Variantes de fabricación9
xx Ejecución no estándar (número xx que indica
la variación, definida al realizar el pedido)
Acabados difusor10
A1 Aluminio anodizado
RAL 9016 30% brillo
RAL a definir en el pedido
31
99
S - 37DIFUSOR LINEAL OCULTO ABI
S - 37DIFUSOR LINEAL OCULTO ABI
Ejemplo pedido plenum para difusor ABI:
Plenum1
P Plenum (completo con soportes para
montaje difusor)
Modelo difusor2
ABI Difusor lineal oculto
Número de vías3
1F 1 vía
2 vías
3 vías
2F
3F
Aislamiento6
I0 Aislado exterior
Aislado interior
Sin aislamiento